3

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018 № 124
    р.п. Лососина
О присвоении адреса
объектов адресации

В связи с проводимой инвентаризацией адресных сведений размещенных в ФИАС, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ФИАС следующие объекты адресации:

1.1. 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Горная, дом 11, кадастровый номер 27:13:0203014:47;

1.2. 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Горная, дом 16А, кадастровый номер 27:13:0203015:42;

1.3. 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Лесная, дом 13, кадастровый номер 27:13:0203011:56;

2. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный реестр базы ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк